

# **The Bird Mother ApS**

**Gammel Strand 42, 1., 1202 København K**

**Company reg. no. 39 33 56 97**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

**Eddy Karen Egizarian**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of The Bird Mother ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

I recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2021

### **Executive board**

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

## Company information

---

**The company**

The Bird Mother ApS  
Gammel Strand 42, 1.  
1202 København K

Company reg. no. 39 33 56 97  
Established: 13 February 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020  
3rd financial year

**Executive board**

Daniel Vesti Knuttel  
Lasse Jørgen Wiwe

**Auditors**

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

**Parent company**

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

**Subsidiaries**

The Bird ApS, København  
The Bird Tivoli ApS, København  
The Bird Kødbyen ApS, København  
The Bird CPH Airport ApS, København  
Luca Gl. Strand ApS, København

## Management commentary

---

### The principal activities of the company

The company's purpose is to own shares in subsidiaries, which operates restaurants, bars and night clubs.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -67.757 against DKK -23.437 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -53.064 against DKK -18.281 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has been impossible to reach our budgets for 2020, while budgets for 2021 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2020. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

The company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the company can continue its operations and meet liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

### Events subsequent to the financial year

The operation of the subsidiaries has been forced closed by the government till 21<sup>st</sup> of April 2021. First operational month has created positive financial result, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Other restrictions are also slowly being lifted and we expect an overall positive result in 2021 in the subsidiaries.

Reference is made to Note 2



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-67.757</b>	<b>-23.437</b>
Tax for the year	14.693	5.156
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-53.064</b>	<b>-18.281</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-53.064	-18.281
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-53.064</b>	<b>-18.281</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Equity investments in group enterprises	1	1
Total investments	1	1
<b>Total non-current assets</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	19.982	6.806
Tax receivables from group enterprises	1.517	0
Other receivables	0	42.500
Total receivables	21.499	49.306
<b>Total current assets</b>	<b>21.499</b>	<b>49.306</b>
<b>Total assets</b>	<b>21.500</b>	<b>49.307</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-77.195	-24.131
<b>Total equity</b>	<b>-27.195</b>	<b>25.869</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	26.906	0
Other payables	21.789	23.438
Total short term liabilities other than provisions	48.695	23.438
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>48.695</b>	<b>23.438</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>21.500</b>	<b>49.307</b>

- 1 Capital loss
- 2 Events after the balance sheet date
- 4 Contingencies
- 5 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	50.000	-5.850	44.150
Profit or loss for the year brought forward	0	-18.281	-18.281
Equity 1 January 2020	50.000	-24.131	25.869
Profit or loss for the year brought forward	0	-53.064	-53.064
	<b>50.000</b>	<b>-77.195</b>	<b>-27.195</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital loss

The company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the company can continue its operations and meet liabilities as they fall due.

### 2. Events after the balance sheet date

The operation of the subsidiaries has been forced closed by the government till 21st of April 2021. First operational month has created positive financial result, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Other restrictions are also slowly being lifted and we expect an overall positive result in 2021 in the subsidiaries.

### 3. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2020

**Book value 31 December 2020**

	31/12 2020	31/12 2019
	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at The Bird Mother ApS DKK
The Bird ApS, København	100 %	1.649.941	-595.248	1
The Bird Tivoli ApS, København	100 %	-747.753	-471.362	0
The Bird Kødbyen ApS, København	100 %	-2.165.022	-574.844	0
The Bird CPH Airport ApS, København	100 %	-7.754.387	-635.114	0
Luca Gl. Strand ApS, København	100 %	-1.043.327	453.573	0
		<u><b>-10.060.548</b></u>	<u><b>-1.822.995</b></u>	<u><b>1</b></u>

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 5. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
